５村 第２４２号

令和５年９月５日

 鮫川村地域公共交通協議会委員 各位

                       鮫川村地域公共交通協議会

                       会長  鈴木 大介

令和５年度第３回鮫川村地域公共交通協議会の書面審議結果について（報告）

 当協議会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて、本年度第３回協議会につきまして、令和５年８月２８日付け５村第２３１号

によりご提出いただきました書面決議書の結果を下記のとおり報告いたします。

記

１ 審議集計結果

  承認する

の数

承認しない

の数
未回答

議案第１号 道路運送法第７９条の３の規定

に基づく「村営バスあおぞら号」

の自家用有償旅客運送（市町村

運営有償運送）の更新登録の申

請について

２２ ０ １

２ 議決結果

   すべての議案について、協議会設置要綱第 9 条第４項に基づき、過半数以上の

承認をもって可決されました。

３ その他

  ・令和５年度第４回鮫川村地域公共交通協議会

   開催日時 令和５年９月１４日（木） 午後１時３０分より

   開催場所 鮫川村役場・２階正庁

【事務担当 鮫川村役場村づくり推進室村づくり推進係 矢吹  ℡ 0247-57-6332】